
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 листопада 2020  року                                           №  1389 

 

Про розгляд звернення адміністрації 

Бережанської загальноосвітньої школи I-

III ступенів №1 

 

Розглянувши  лист Бережанської загальноосвітньої школи I-III ступенів 

№1 від 08.10.2020 року № 94, лист Бережанського відділу полвції ГУУНП 

України в Тернопільській області від 15.10.2020 року 36144/101/01-20,  

керуючись Законами України, «Про дорожній рух», «Про автомобільний 

транспорт», ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Забезпечити  односторонній рух транспортних засобів по вул. Валова від 

перехрестя з вул. Шевченка до вул. Гімназійна та по вул. Гімназійна до 

перехрестя з вул. Коцюбинського, шляхом встановлення двох інформаційно-

вказівних знаків 5.5 «Дорога з одностороннім рухом: 

-   вул. Валова від перехрестя з вул. Шевченка  до вул. Гімназійна; 

 -   вул. Гімназійна від перехрестя з вул. Валова до  вул. Коцюбинського. 

2. Заборонити рух транспортних засобів по вул. Гімназійна від  перехрестя 

з вул. Коцюбинського до вул. Валова та  від перехрестя з вул. Гімназійна до 

вул. Шевченка, шляхом встановлення заборонних знаків 3.21 «В’їзд 

заборонено». Схема руху додається. 

3. Дорожні знаки 5.5 «Дорога з одностороннім рухом» та 3.21 «В’їзд 

заборонено» доповнити табличками до дорожніх знаків 7.4.6. «Час дії в робочі 

дні  з  8.00 - 9.00 год. 

4. Надати дозвіл БМКП «Господар» на придбання та встановлення 

відповідних дорожніх знаків. 

5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури 

міської ради Халупника З.О. 

 

 Міський  голова                   Володимир МУЗИЧКА  


